
Uchwała Nr VI/56/19 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 16 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie przyjęcia powiatowej procedury realizacji rządowego programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2019r., poz. 511) oraz art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet  

w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2019 r., poz. 473) 

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

 uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się do realizacji powiatową procedurę realizacji rządowego programu 

kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem” zgodnie z załącznikiem do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Zarządu Powiatu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius       /-/ 

2. Jacek Thiel              /-/ 

3. Ludwik Zegzuła      /-/ 

4. Jolanta Król             /-/ 

5. Kazimierz Bistroń   /-/ 

 


